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Wszyscy WYKONAWCY
uczestniczacy w nw. postepowaniu
prowadzonym przez

Okregowa Komisje Egzaminacyjna
w Poznaniu

Dotyczy: postepowania o zamowienie na dostawe sprzetu komputerowego
Zamawiajgcy w odpowiedzi na zadane pytania wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1:
Wykonawca pyta: ,,Czy oferte mozna ztozy¢ e-mailowo?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze oferte mozna ztozy¢ droga elektroniczng na adres
sekretariat@oke.poznan.pl.

Pytanie 2:

Wykonawca pyta: ,,Czy Zamawiajacy wymaga w przypadku komputerow fabrycznie
nowego systemu operacyjnego, hieuzywanego oraz hnieaktywowanego nigdy
wczesniej na innym urzadzeniu?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga jedynie naklejki licencyjnej lub klucza zapisanego w bios.

Pytanie 3:

Wykonawca pyta: ,Czy Zamawiajacy wymaga w przypadku komputeréw by
oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez producenta
komputera?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zainstalowanego systemu Windows 11, niezaleznie czy
bedzie to instalacja przez producenta czy przez Wykonawce.

Pytanie 4.

Wykonawca pyta: ,,Czy Zamawiajagcy wymaga w przypadku komputeréw aby
oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami
legalnosci, na przykitad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub
naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu
lub inng forma uwiarygodnienia oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowang w zaleznosci od dostarczonej wersji?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga naklejki GML lub COA .
Pytanie 5:

Wykonawca pyta: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza w przypadku komputeréow mozliwosé
przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programow



komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci
co do jego legalnosci?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie bedzie weryfikowat oryginalnosci jezeli bedg naklejone
wymagane naklejki GML lub COA.
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